



15 de Junho de 2021

# DIÁRIO OFICIAL DE AURIFLAMA

[www.auriflama.sp.gov.br](http://www.auriflama.sp.gov.br) - [www.auriflama.sp.gov.br/doa](http://www.auriflama.sp.gov.br/doa)

Ano 2021 - Edição nº 410 - ORDINARIA

## SUMÁRIO

COMPRAS E

1

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de 2017. Publicação centralizada e coordenada pelo Departamento de Administração divisão de Comunicação da Prefeitura de Auriflama - SP

COMPRAS E

2

Contato: [imprensa@auriflama.sp.gov.br](mailto:imprensa@auriflama.sp.gov.br)  
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama poderão ser consultadas através da internet, no endereço eletrônico: [www.auriflama.sp.gov.br](http://www.auriflama.sp.gov.br)

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse [www.auriflama.sp.gov.br/doa/](http://www.auriflama.sp.gov.br/doa/)

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

## ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama  
CNPJ 45.660.594/0001-03  
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro  
Telefone: 17 3482-9000



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001  
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site [www.auriflama.sp.gov.br](http://www.auriflama.sp.gov.br)  
Compilado e também disponível em [www.improfic.com.br/auriflama](http://www.improfic.com.br/auriflama)  
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

**COMPRAS E LICITAÇÃO**

Resumo da ata para registro de Preços referente ao processo nº 0200001303/2.021-Processo Licitatório nº 33/2.021-Pregão-SRP nº08/2.021. O Município de Auriflândia através da Sr<sup>a</sup> Katia Conceição Morita de Carvalho – Prefeita, usando das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o resumo da ata para Registro do Preço das Empresas: RC2 PNEUS CENTRO AUTOMOTIVO LTDA ME, CNPJ 24.915.855/0001-00, estabelecida na Av. José Bonifácio, 1980, centro Dracena S/P os itens: Item 22 - Pneu 18.4/30 Marca Forerunner valor R\$4.350,00, total R\$17.400,00; item 25- Pneu 185/65/R-15 Marca Nexen, valor R\$369,00, total R\$7.380,00; Item 28- Pneu 195/55 R15 Marca Nexen, valor R\$369,00, total R\$14.760,00; Item 31- Pneu 215/50 R17 Marca Roadking, valor R\$615,00, total R\$4.920,00; Item 35- Pneu 275/80 R22 Borrachudo Marca Durable, valor R\$2.390,00, total R\$28.680,00; Item 37- Pneu 275/80/ R 22.5 Borrachudo Marca: Durable, valor R\$2.390,00, total R\$9.560,00; CONSTANTINO PNEUS EIRELI EPP, CNPJ: 35-793.795/0001-17, estabelecida na Rua da Seda Natural (lot. Ind. Pref. Abdo Najar), 89, Bairro Salto Grande, Americana S/P os itens: Item 1- Câmara 12./16.S RG 400 NHS Marca Jabuti, valor R\$129,50, total R\$259,00; Item 2-Câmara 14-9-24 Marca Jabuti, valor R\$286,00, total R\$1.144,00; Item 3-Câmara 1400-24 Marca Jabuti, valor R\$289,00, total R\$3.468,00; Item 4- Câmara 16-9-28 Marca Jabuti, valor R\$305,00, total R\$610,00; Item 5- Câmara 17. 5x25 Marca Jabuti, valor R\$342,00, total R\$3.420,00; Item 6- Câmara 18-4-30 Marca Jabuti, valor R\$359,00, total R\$1.436,00; Item 7- Câmara 18-4-34 Marca Jabuti, valor R\$405,00, total R\$1.620,00; Item 8- Câmara 19.5 24 Marca Jabuti, valor R\$332,00, total R\$664,00; Item 9- Câmara 23.1-30 Marca Jabuti, valor R\$495,00, total R\$990,00; Item 10- Câmara 9-5-24 Marca: Jabuti, valor R\$145,00, total R\$290,00; Item 11- Câmara 900x20 TC-131 Marca Jabuti, valor R\$147,50, total R\$1.770,00; Item 12- Câmara 14,9x26 Marca Jabuti, valor R\$266,00, total R\$532,00; Item 13- Câmara 12.4x24 Marca Jabuti, valor R\$235,00, total R\$940,00; Item 14- Pneu 12-04-24 Marca Farmboy, valor R\$1.700,00, total R\$6.800,00; Item 15- Pneu 12.5-80-18 Marca Farmboy, valor R\$1.584,00, total R\$3.168,00; Item 16- Pneu 14.9-24 Marca farmboy, valor R\$2.295,00, total R\$9.180,00; Item 17- Pneu 14.9/26 Marca Farmboy, valor R\$2.660,00, total R\$5.320,00; Item 19- Pneu 16 9-28 Marca Farmboy, valor R\$4.422,00, total R\$8.844,00; Item 20- Pneu 17.5x25 Marca Roadguider, valor R\$4.070,00, total R\$40.700,00; Item 21- Pneu 18.4-34 Marca Farmboy, valor R\$4.368,00, total R\$17.472,00; Item 23- Pneu 185/65 R14 Marca Waterfall, valor R\$339,00, total R\$12.204,00; Item 24- Pneu 185/65/R-14 Marca Waterfall, valor R\$339,00,

total R\$5.424,00; Item 27- Pneu 19.5 24 Marca Tornel, valor R\$3.550,00, total R\$7.100,00; Item 30- Pneu 205/70 R15 Marca Triangle, valor R\$541,00, total R\$8.656,00; Item 33 Pneu 23.1/30 Marca Farmboy, valor R\$5.832,00, total R\$11.664,00; Item 34- Pneu 235/75 R 17,5 Marca Jinyu, valor R\$1.209,00, total R\$21.762,00; Item 41- Pneu 900x20 LD-35 LISO Marca Durable, valor R\$1.327,00, total R\$5.308,00; Item 42- Pneu 900x20 Borrachudo (Protetor e Câmara) Marca Durable, valor R\$1.540,00, total R\$12.320,00; Item 44- Pneu 175 x 65 R14 Marca Waterfall, valor R\$324,00, total R\$12.960,00; Item 45- Pneu 175/70/R14 Marca Waterfall, valor R\$320,00, total R\$16.000,00; Item 46- Pneu 175x70 R 13 Marca Sunset, valor R\$287,00, total R\$11.480,00; Item 47- Pneu 205/70/R15 Marca Triangle, valor R\$541,00, total R\$4.328,00; Item 50- Protetor Aro 900x20 Marca Carreiteiro, valor R\$59,00, total R\$708,00; PATRICIA MARA TAMBORRINO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI EPP, CNPJ: 29.415.860/0001-78, estabelecida na Rua Glicério, 717, Bairro Liberdade, São Paulo os itens: Item 48- Pneu 215/75/R17,5 Marca Westlake/ CR960A, valor R\$713,00, total R\$29.946,00; Item 49- Pneu 215/75/R17.5 Marca Wesrlake/ CR960A, valor R\$713,00, total R\$21.390,00; ZEUS COMERCIAL EIRELI, CNPJ: 34.840.358/0001-44, estabelecida na Rua Marechal Deodoro, 90, sala 101, Centro, Concórdia S/C os itens: Item 18- Pneu 1400-24 Marca plusway/G2L216PR+BBW/TR220A+IA/R24, valor R\$3.500,00, total R\$42.000,00; Item 26- Pneu 185/R14 Marca: XBRI/Cargoplus-08PR, valor R\$435,00, total R\$12.180,00; Item 29- Pneu 205/60 R16 Marca Roadking/Argos-96V, valor R\$660,00, total R\$13.200,00; Item 32- Pneu 215/65 R16 Marca: Aptany/RP203-98h, valor R\$540,00, total R\$8.640,00; Item 36- Pneu 275/80 R22,5 Liso Marca: Depelus/D851, valor R\$1.740,00, total R\$27.840,00; Item 38- Pneu 295.80 R 22,5 Marca: Depelus/D671, valor R\$1.900,00, total R\$68.400,00; Item 39- Pneu 7/50/ R16 Marca: Jk/Jetrib40, valor R\$721,00, total R\$8.652,00; Item 40- Pneu 9.5-24 Marca: Swt/R1-12PR, valor R\$1.444,00, total R\$2.888,00; Item 43- Pneu Dianteiro 12./16.5 RG 400 NHS Marca loadmaXX/HRY-12PR, valor R\$1.370,00, total R\$2.740,00, referente a aquisição de pneus, câmaras e protetores de aro para os veículos automotores, máquinas pesadas e tratores da frota municipal. Auriflândia, 10 de junho de 2021.



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo da Ata para Registro de Preços referente ao Processo nº 0200004463/2.020 – Processo Licitatório nº. 55/2.020 - Edital nº. 44/2.020 – Pregão Presencial-SRP nº. 34/2.20. A Prefeitura Municipal de Auriflama, através da Sra. Katia Conceição Morita de Carvalho-Prefeita, usando das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e em atendimento ao §2º do artigo 15 da Lei 8.666/93, torna público os valores atualizados referente ao Registro de Preços da empresa: PRÓ-REMÉDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E COSMÉTICOS EIRELI – ME, CNPJ nº 05.159.591/0001-68, Inscrição Estadual nº 10.358.514-1, estabelecida na Rua São Paulo, nº 39, Medeiros, CEP 75900-036, Rio Verde/GO. Item/Descrição do Produto/Marca/Unidade/Valor Unitário: 1 – agulha desc. 20X5,5 Marca: Wiltex – UN 5.400 0,53; 2 – agulha desc. 25X7 cx c/ 100 Marca: Wiltex – CX 100 53,00; 3 – agulha desc. 25X8 cx c/ 100 Marca: Wiltex – CX 100 53,00; 4 – agulha desc. 40X12 cx c/ 100 Marca: Wiltex – CX 100 53,00; 5 – agulha desc. 13X4,5 cx c/ 100 Marca: Wiltex – CX 100 53,00. Prefeitura Municipal de Auriflama, 15 de junho de 2.021.